
 

  

                

                         

 

                  

                                         

 
 

 

                          6 
 

www.27skauti.cz Vyšel dne: 2.2.2011 

Nazdar chlapi!  
Především bych vám všem chtěl pogratulovat, že jste přežili první půlrok školy. To byla ale fuška, co? 
Vysvědčení, které jste tento týden dostali, se určitě hemžilo samými jedničkami a pokud ne, tak 
nebuďte smutní. Vždycky se všechno ještě dá napravit.  
Pojďme se však věnovat příjemnějším věcem, než jsou známky či vysvědčení. Ano, mám na mysli náš 
oddíl a novinky, které se v něm v lednu udály. Jistě si pamatujete na bohatou sněhovou nadílku, 
kterou nám nebe v prosinci seslalo. Kdo by to byl řekl, že hned po Vánocích začne sníh tát, jako by 
někdo v podzemí zapnul velká kamna na plný výkon. Není se co divit, že z té velké nadílky zbylo 
akorát bláto, kaluže a po ránu ledovka. A tak namísto svištění po sjezdovkách nebo běžkování jsme 2 
lednové výpravy strávili v IQ parku a v bazénu. Na druhou stranu jsme si poslední bazénovou 
výpravu náramně užili. Takovou srandu jsem už dlouho nezažil a kdo s námi nevyrazil, o hodně 
přišel. Teď se nám však blýská na lepší časy – za oknem jsou vidět padající sněhové vločky, které 
pokrývají zemi jako velká bíla peřina. Proto této příležitosti hned využijeme a v sobotu společně  
s vlčaty vyrazíme do Bedřichova, kde budeme vyzbrojeni boby a sáněmi sjíždět kopce, pořádat závody 
a různé sněhové bitvy. Není to parádní plán? A kdo tentokrát nedorazí, bude ztrestán Hlásínkovým 
přísným pohledem!  
 

Mějte se hezky a v březnu se na vás opět těší váš 

HHHHlllláááássssíííínnnneeeekkkk    

BodováníMloci za leden celkem pořadí  
 Blesk 29 191 4.   
 Marvin 29 208 3.   
 Marián 21 130 14.   
 Soptík 26 141 13.   
 Tornádo 16 78 17.   
 Kuba 2 13 52 18.   
 Vojta 13 47 19.   
 Bárt 20 157 10.-11.   
 Vašek 10 157 10.-11.   
 Bizon 22 180 6.   
 Celkem 199 1341 2.  

 
Tučňáci za leden celkem pořadí  

 Net 28 218 1.   
 Gepard 36 215 2.   
 Banán 0 82 16.   
 Levhart 32 162 9.   
 Kuba 36 167 8.   
 Marek 17 152 12.   
 Radim 19 172 7.   
 Roland 22 182 5.   
 Michal 21 124 15.   
 Celkem 211 1474 1.  

 

Tak bobování  nebo bodování?  

!!! V únoru oboje !!! 

Lednové bodování ovládli 

s 36 Mustangy 



 

RRoozzppiiss  aakkccíí  nnaa  úúnnoorr  
  

2.2.2011 - Schůzka s Hlásínkem 
5.2.2011 - Výprava na boby 
9.2.2011 - Schůzka 

16.2.2011 - Družinovka (Blesk+Marvin) 
20-25.2.2011 - Vícedenní jarní výprava 

2.3.2011 - Schůzka + nový Hlásínek 
 

A máme tady jedno neobvyklé vyhlášení... 
 

Říkáte si jaké?  
 
Rozhodli jsme se, že tento měsíc oceníme některé 
z vás, kteří projevují největší zájem o oddíl. Velice si 
totiž ceníme toho, že chodíte na akce, které pro vás 
připravujeme.  Tím nám dáváte najevo, že vás oddíl 
baví a že do něj rádi chodíte.  
 

Hodnocení proběhne ve třech kategoriích: 
 

1. Nejlepší výsledky v bodování 
2. Nejlepší docházka za ½ roku 
3. Cena za celkově nejaktivnějšího 

nováčka. 

Jarní výprava 
 
Rok se s rokem sešel a před námi je opět 
skvělá jarní výprava, plná těch nejlepších 
zážitků. Pojedeme tak jako v minulých letech 
do chaty, která se nachází nedaleko 
Harrachova. Nemusíte mít strach, že byste 
v noci mrzli. Chata je totiž vybavena vším, co 
by horská chata měla mít. I tentokrát s námi 
pojedou holky z našeho střediska. Těšte se 
na bohatý program, hromadu sněhu a 
spoustu legrace!!! Jak byste chtěli lépe prožít 
jarní prázdniny? Proto si na termín 20-
25.2.2011 nic neplánujte a vyrazte s námi!!! 

A cenu za nejaktivnějšího nováčka 

roku získává 

Roland 
 

!!!Všem výhercům gratulujeme!!! 

Vyhodnocení lednové soutěže 
 

V lednu bylo vaším úkolem napsat do knihy 
návštěv co nejlepší vtip. Bohužel se nám jich 
nesešlo mnoho, ale i tak jsme se velice 
zasmáli. Oceňujeme snahu těch, kteří mají 
stále zájem a chuť soutěžit. Zde jsou 
výsledky:  
 

1. místo: Marvin   = 15 Mustangů 
2. místo: Net          = 10 Mustangů 
3. místo: Levhart = 5 Mustangů 
4. místo: Bart        = 3 Mustangy 

 
A zadání únorové soutěže zní jednoduše: 

 

Do poloviny února bude mít každá družina za 
úkol vyzdobit co nejlépe svou družinovou 
nástěnku podle zadaného tématu, které zní:  

Zimní sporty 
 

Mustangové odměny za tuto soutěž jsou 
lákavé – každý člen družiny, jejíž nástěnka 
bude lepší, obdrží 10 Mustangů. Pro druhé 
místo je výhra stanovena na 5 Mustangů na 
osobu. Hodnocení nástěnek proběhne:  

16.2.2011 - družinovka 
 

A pár důležitých informací nakonec:  
 

• Letní tábor oddílu proběhne v termínu 
2-22.7.2011 

• Celostředisková velikonoční výprava se 
uskuteční v termínu 22-25.4.2011 

 


